平成 26	 年 9 月 22日
各位

保健医療学学会	 第５回学術集会長
井	 上	 	 悟

保健医療学学会第５回学術集会のご案内

時下、各位におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、保健医療学学会第５回学術集会を下記のとおり開催いたします。つきましては、

日頃の研究成果や臨床経験をご発表いただきたく、演題募集のご案内を申し上げます。
あわせて、多くの皆様のご参加を謹んでお願い申し上げます。

記

期 日 ： 2014年 11月 30日	 (日)	  10：30～16：00（受付開始 10:00）
会 場 ： 大阪府立大学	 i-site なんば
	 	 	    大阪市浪速区敷津東 2丁目 1番 41号 南海なんば第 1ビル

特 別 講 演 ：

講師 石川県立リハセンター 次長
日本理学療法士協会	 理事	 	 	 	 	 荒木	 茂	 先生

講師	 大阪府作業療法士協会	 副会長	 	 	 山下協子	 先生

一 般 演 題 ：12題（予定） 口述発表のみ

演題応募期間：2014年 9月 22日（月）～10月 25日（土）正午

（演題応募については募集要綱参照をお願いいたします。）

参 加 費 ：会員	 3,000円	 会員外	 3,500円	 学生	 無料
＊参加費のお支払いは、学術集会当日受付にてお願いいたします。

【問い合わせ・連絡先】 大阪保健医療大学 境	 隆弘

Email: takahiro.sakai@ohsu.ac.jp